Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2012г.                                                                          №7                                                                                         с.Теляжье
Об утверждении Правил разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных

функций, Правил разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и Правил

проведения экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и

исполнения муниципальных функций

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Орловской области от  03 февраля 2012 г. № 38 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской власти и Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций администрацией Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области  согласно приложения 1.

2.Утвердить Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области  согласно приложения 2.

3.Утвердить Правила проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций согласно приложения 3.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                            Ю.Б.Ульянов